（様式３）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人

鳥取市社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　 住　所

施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 施設長　　　　　　　　　　　　　  ㊞

令和　　　年度　子どものための物品助成事業助成金　請求書
　標記事業実施にともない、下記のとおり請求します。
記

１　請　求　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振 込 口 座

（１）金融機関名
（２）支 店 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

（３）口座番号（普通・当座）　№

（４）名　　義　（ふりがな）

３　連絡先
　　担当者名：
　　電　話：